
                                                             

 

                                      П Р О Є К Т     

САКСАГАНСЬКА  РАЙОННА  У  МІСТІ  РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я  
(ХІХ сесія  VІІІ скликання) 

 

04 жовтня 2023 року    м. Кривий Ріг     №  

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року                 

№ 181 «Про затвердження структури виконавчих органів Саксагансь-                

кої районної у місті ради, загальної чисельності апарату районної у місті ра-

ди та її виконавчих органів» зі змінами 

 

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, рішенням районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65 «Про 

затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Саксаганської 

районної у місті ради» зі змінами, районна у місті рада   ВИРІШИЛА:  

1. Унести до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року № 181 

«Про затвердження структури виконавчих органів Саксаганської районної у          

місті ради, загальної чисельності апарату районної у місті ради та її виконавчих 

органів» зі змінами такі зміни: 

          1.1 у пункті 1 рішення змінити цифри «197,5» на «199,5»; 

1.2 у додатку «Структура виконавчих органів Саксаганської районної у 

місті ради, загальної чисельності апарату районної у місті ради та її виконавчих 

органів (апарат та структурні підрозділи, в т.ч. самостійні)»: 

1.2.1 у пункті 1 цифру «15» замінити на цифру «16»; 

1.2.2 у підпункті 2.15 цифру «9» замінити на цифру «10»; 

          1.2.3 змінити у розділі  «Разом» цифри «197,5» на «199,5». 

2. Рішення набуває чинності з 01 листопада 2023 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-

ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики,  

 

 

 

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ 

 

Згідно з оригіналом 

Завідувач 

загального відділу                                                                Катерина ШМАТКО 

  


